
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
523 

Na temelju članka 15. stavka 1. podstavka 1. Zakona o uređenju tržišta poljoprivrednih 
proizvoda (»Narodne novine«, br. 149/2009, 22/2011 i 120/2012), Vlada Republike Hrvatske 
je na sjednici održanoj 7. ožujka 2013. godine donijela 

UREDBU 

O IZMJENI UREDBE O TRŽNOM REDU ZA ŽITARICE 

Članak 1. 

U Uredbi o tržnom redu za žitarice (»Narodne novine«, broj 98/2011), Dodatak VII. POPIS 
INTERVENTNIH CENTARA I INTERVENTNIH SKLADIŠTA zamjenjuje se novim 
Dodatkom VII. POPIS INTERVENTNOG CENTRA I INTERVENTNIH SKLADIŠTA. 

Članak 2. 

Ova Uredba stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 022-03/13-03/18 
 
Urbroj: 50301-05/05-13-5 
 
Zagreb, 7. ožujka 2013. 

Predsjednik 
 

Zoran 
Milanović, v. r. 

DODATAK VII. 

POPIS INTERVENTNOG CENTRA I INTERVENTNIH SKLADIŠTA 

INTERVENTNI 
CENTAR 

INTERVENTNO 
SKLADIŠTE  SILOS  

 Tvrtka/sjedište Adresa na lokaciji silosa 

Požega 

Žito d.o.o., Osijek – silos Đakovo Električne centrale 12, 
Đakovo 

Kutjevo d.d., Kutjevo – silos 
Požega Industrijska 22, Požega 

Prerada žitarica d.o.o., Grubišno 
Polje 

Braće Radić 45, Grubišno 
polje 



Slavonija Nova d.d., Županja J. J. Strossmayera 65, 
Županja 

 


